cohrabedū q si ad hoc māda tū habuerit speciale. Et qñ uis als is q pñituit ad nego cia pcurator pcuratorē aliū dare possit: in h tñ casu ppter magnū qd ex facto tā arduo posset periculū imminere: nō poterit deputare alium nisi h eide specialiter sit comissum. Sancit pcurator ante qm cōtraxerit: a dño fuerit reuo/ catus ptractū postmodū mrimoniū ab eodē licet tam ipse qñ ea cū qua cōtraxerit reuo/ cationē hmoi penitenti ignora rent: nullū momētū existit cū illius pñentis defecerit sine qñ firmitatē habere nequit. De

spāle mādarū: 2 de expressa psona vt statim dīcam 2 sic dubitatio nō pcedit. Sed qd dīcas: nūqd speciale mādarū ad cōrahendū: vel reqrat speciale de cerea psona 2 expfissa: 2 vide q nō reqrat expfissa psona. arg. s. eo. c. i. j. nro. Sed dic p. l. ff. de ri. nup. l. general. ad h. s. de arbi. innotuit. cū luis pcor. 2 q no. xxx. q. j. in sum. c. Possit. Alere 2 quēcuq. s. eo. c. i. in fi. 2. ff. man. si pcurator. d. Depurare. Et sic fallit illa regula: ad idem. ff. de ri. nup. generali in pñ. Comissum. Con/ cor. s. eo. c. i. j. nro. s. de offi. dele. is. cū. et. c. vl. s. vices dēp. f. Sane. Doc qd dicit hie norabat Jo. lxij. di. tibi dño. 2. xxx. q. v. nec illud. (de h. ff. de spon. sufficit p Inno. de spon. sup rubrica q glo. cōiter habetur. in. c. tu deis. p. Hosti. in sum. de spon. s. qñter pñant. s. qd si pe nitent. Jo. an.) g. Contraxerit. Dīmōniū dicit cō trahi p mōniū pñentem: 2 est verū in hoc casu secus in mrimoniū spñall: quia ex quo clerici elegerunt. licet ad huc non sit per mōniū electi pñentem mrimoniū spñ. a. le contractum: tamen penitere non poterunt. s. de elec. publicato. et. ca. cum inter canonicos. et facti ad hoc de transla. inter corporalia. h. Reuocatus. Vel veri/ tus ne pñeretur. Quid si iurauerat dñs nō reuocare vl penitere. Idem licet periturus sit et de eo debeat sibi pe nitentia imponi: de spon. sicut. et. c. inter in fine. de iure eni consensus: 2 sic idem iuris cum eadem sit ratio. (fir mtraris ergo pñactus nec per iuramentū nec per pene pmissionem potest haberi sed sepius pñulq post con tractū pcuratoris fiat ratificatio pñitentis Jo.) i. Ignorans. Speciale in hoc casu cū alias reuo/ catio pcuratoris ad negocia ad ipsum pcuratorem venire debeat: de quo dic vt. s. de rescrt. ep parte de can. De reuocatione pcuratoris ad iudicia dixi. s. eo. ca. ij. k. Estitit. Arg. pñra. ff. de dno. l. si penitit. et lex dicit q si penitit me mīssisse diuortium: tamē nun/ cius ignorans penitentiam meam libellum dedit durat mrimonium. In hoc pro. nisi is qui recepit penitentia

cohrabedū q si ad hoc māda tū habuerit speciale. Et qñ uis als is q pñituit ad nego cia pcurator pcuratorē aliū dare possit: in h tñ casu ppter magnū qd ex facto tā arduo posset periculū imminere: nō poterit deputare alium nisi h eide specialiter sit comissum. Sancit pcurator ante qm cōtraxerit: a dño fuerit reuo/ catus ptractū postmodū mrimoniū ab eodē licet tam ipse qñ ea cū qua cōtraxerit reuo/ cationē hmoi penitenti ignora rent: nullū momētū existit cū illius pñentis defecerit sine qñ firmitatē habere nequit. De